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Tireurs présents : 24

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
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Scission Tableau A

Tableau 
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

BRUNNER Remi 13/09/2001 PARIS NORD FRA 1057 270750430006
MARSAL Cécile 06/05/1996 POITIERS FRA 1075 210860180818
ROUSSELOT Bella 09/02/1968 ANGERS SCO FRA 1092 180490160593
GARGNE Elsa 29/01/2002 MERIGNAC SE FRA 1106 040330100142
SANCHEZ Chloe Marine 25/02/2003 MONTREUIL CA FRA 1121 260931720841
TEXIER Margaux 02/06/2000 POITIERS FRA 1154 210860180461
SELLIN Hugo 22/03/2003 RUEIL MALMAI FRA 1162 280921540630
CHASSIN Matthieu 31/10/2000 ANGOULEME FRA 1198 210160010147
BENTZ Cedric 10/08/1978 BORDEAUX EC FRA 1232 040330050802
CORMIER Charles 04/04/2003 ETAMPES MDF FRA 1309 280911170092
BURNET Emilien 21/09/2000 POITIERS FRA 1348 210860180813
BURNET Sébastien 25/04/2003 POITIERS FRA 1357 210860180812
MAOCEC Baptiste 16/06/2003 LA BREDE FRA 1385 040330190279
MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE FRA 0 210160020351
TALBOT Noely 21/03/2000 NANTES NEC FRA 0 180440021229
CHAGNON Theo 02/11/2000 MEUNG LOIRE FRA 0 200450260148
ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS FRA 0 210860180295
VAN DE MERGHEL Robin 14/03/2003 EDP 24 FRA 0 040240260036
LAGRABETTE Olivier 30/04/1998 MERIGNAC SE FRA 0 040330100401
DUCROS Nathan 02/07/2003 RENNES ERM FRA 0 230350111091
LECHOPIER Julie 27/08/2003 BLOIS CE FRA 0 200410180133
LOIZEAU Vital 23/04/2003 NANTES NEC FRA 0 180440020488
DEBITTE Eliott 24/10/2003 RENNES ERM FRA 0 230350111167
MICHON VINCONT Salomee 27/10/2003 RENNES ERM FRA 0 230350110587
TREGUER Yann-Gaël 28/04/1995 NANTES NEC FRA 0 180440021398
VRIGNAUD Adrien 19/04/2003 NANTES NEC FRA 0 180440020596
WAKIM Philippe 06/06/2000 BORDEAUX EC FRA 0 040330050371
TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS FRA 0 210860180304
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Poule n° 01
1 BRUNNER Remi PARIS NORD
8 BURNET Emilien POITIERS
15 LAGRABETTE Olivier MERIGNAC SE
16 DUCROS Nathan RENNES ERM
17 LECHOPIER Julie BLOIS CE
24 TEXIER Luka POITIERS

Poule n° 02
2 GARGNE Elsa MERIGNAC SE
7 BENTZ Cedric BORDEAUX EC
9 BURNET Sébastien POITIERS
11 MAIN Antoine COGNAC EPEE
18 LOIZEAU Vital NANTES NEC
20 MICHON VINCONT Salomee RENNES ERM

Poule n° 03
3 SANCHEZ Chloe Marine MONTREUIL CA
6 CHASSIN Matthieu ANGOULEME
10 MAOCEC Baptiste LA BREDE
13 ROUSSEAU Maxime POITIERS
19 DEBITTE Eliott RENNES ERM
22 VRIGNAUD Adrien NANTES NEC

Poule n° 04
4 TEXIER Margaux POITIERS
5 SELLIN Hugo RUEIL MALMAI
12 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE
14 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24
21 TREGUER Yann-Gaël NANTES NEC
23 WAKIM Philippe BORDEAUX EC
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 TEXIER Luka POITIERS 1 1000 18 25
2 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 3 1000 17 25
3 BURNET Sébastien POITIERS 2 1000 9 25
4 BRUNNER Remi PARIS NORD 1 800 14 22
5 SELLIN Hugo RUEIL MALMAI 4 800 12 23
6 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE 4 800 11 22
7 ROUSSEAU Maxime POITIERS 3 800 8 21
8 LOIZEAU Vital NANTES NEC 2 600 9 22
9 WAKIM Philippe BORDEAUX EC 4 600 4 22
10 GARGNE Elsa MERIGNAC SE 2 600 4 21
11 BENTZ Cedric BORDEAUX EC 2 600 2 18
12 BURNET Emilien POITIERS 1 600 -1 16
13 DEBITTE Eliott RENNES ERM 3 400 -2 16
14 DUCROS Nathan RENNES ERM 1 400 -2 15
15 MAOCEC Baptiste LA BREDE 3 400 -5 15
16 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24 4 400 -7 15
17 TEXIER Margaux POITIERS 4 200 -6 14
18 VRIGNAUD Adrien NANTES NEC 3 200 -8 14
19 MAIN Antoine COGNAC EPEE 2 200 -8 13
20 SANCHEZ Chloe Marine MONTREUIL CA 3 200 -10 12
21 LAGRABETTE Olivier MERIGNAC SE 1 200 -13 10
22 TREGUER Yann-Gaël NANTES NEC 4 200 -14 8
23 MICHON VINCONT Salomee RENNES ERM 2 0 -16 9
23 LECHOPIER Julie BLOIS CE 1 0 -16 9
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS FRA 210860180304
2 CHASSIN Matthieu 31/10/2000 ANGOULEME FRA 210160010147
3 BURNET Sébastien 25/04/2003 POITIERS FRA 210860180812
4 BRUNNER Remi 13/09/2001 PARIS NORD FRA 270750430006
5 SELLIN Hugo 22/03/2003 RUEIL MALMAI FRA 280921540630
6 CHAGNON Theo 02/11/2000 MEUNG LOIRE FRA 200450260148
7 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS FRA 210860180295
8 LOIZEAU Vital 23/04/2003 NANTES NEC FRA 180440020488
9 WAKIM Philippe 06/06/2000 BORDEAUX EC FRA 040330050371
10 GARGNE Elsa 29/01/2002 MERIGNAC SE FRA 040330100142
11 BENTZ Cedric 10/08/1978 BORDEAUX EC FRA 040330050802
12 BURNET Emilien 21/09/2000 POITIERS FRA 210860180813
13 DEBITTE Eliott 24/10/2003 RENNES ERM FRA 230350111167
14 DUCROS Nathan 02/07/2003 RENNES ERM FRA 230350111091
15 MAOCEC Baptiste 16/06/2003 LA BREDE FRA 040330190279
16 VAN DE MERGHEL Robin 14/03/2003 EDP 24 FRA 040240260036
17 TEXIER Margaux 02/06/2000 POITIERS FRA 210860180461
18 VRIGNAUD Adrien 19/04/2003 NANTES NEC FRA 180440020596
19 MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE FRA 210160020351
20 SANCHEZ Chloe Marine 25/02/2003 MONTREUIL CA FRA 260931720841
21 LAGRABETTE Olivier 30/04/1998 MERIGNAC SE FRA 040330100401
22 TREGUER Yann-Gaël 28/04/1995 NANTES NEC FRA 180440021398
23 MICHON VINCONT Salomee 27/10/2003 RENNES ERM FRA 230350110587
24 LECHOPIER Julie 27/08/2003 BLOIS CE FRA 200410180133
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TEXIER Luka 09/04/2003 POITIERS FRA 210860180304
2 CHASSIN Matthieu 31/10/2000 ANGOULEME FRA 210160010147
3 BURNET Sébastien 25/04/2003 POITIERS FRA 210860180812
4 BRUNNER Remi 13/09/2001 PARIS NORD FRA 270750430006
5 SELLIN Hugo 22/03/2003 RUEIL MALMAI FRA 280921540630
6 CHAGNON Theo 02/11/2000 MEUNG LOIRE FRA 200450260148
7 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 POITIERS FRA 210860180295
8 LOIZEAU Vital 23/04/2003 NANTES NEC FRA 180440020488
9 WAKIM Philippe 06/06/2000 BORDEAUX EC FRA 040330050371
10 GARGNE Elsa 29/01/2002 MERIGNAC SE FRA 040330100142
11 BENTZ Cedric 10/08/1978 BORDEAUX EC FRA 040330050802
12 BURNET Emilien 21/09/2000 POITIERS FRA 210860180813
13 DEBITTE Eliott 24/10/2003 RENNES ERM FRA 230350111167
14 DUCROS Nathan 02/07/2003 RENNES ERM FRA 230350111091
15 MAOCEC Baptiste 16/06/2003 LA BREDE FRA 040330190279
16 VAN DE MERGHEL Robin 14/03/2003 EDP 24 FRA 040240260036
17 TEXIER Margaux 02/06/2000 POITIERS FRA 210860180461
18 VRIGNAUD Adrien 19/04/2003 NANTES NEC FRA 180440020596
19 MAIN Antoine 29/09/2003 COGNAC EPEE FRA 210160020351
20 SANCHEZ Chloe Marine 25/02/2003 MONTREUIL CA FRA 260931720841
21 LAGRABETTE Olivier 30/04/1998 MERIGNAC SE FRA 040330100401
22 TREGUER Yann-Gaël 28/04/1995 NANTES NEC FRA 180440021398
23 MICHON VINCONT Salomee 27/10/2003 RENNES ERM FRA 230350110587
24 LECHOPIER Julie 27/08/2003 BLOIS CE FRA 200410180133
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 TEXIER Luka POITIERS 

VTEXIER Luka 

617 MAIN Antoine COGNAC EPEE 

V16 VRIGNAUD Adrien NANTES NEC 

8VRIGNAUD Adrien 1-32.2

VTEXIER Luka 1-16.1

9 WAKIM Philippe BORDEAUX EC 

VWAKIM Philippe 

8 LOIZEAU Vital NANTES NEC 

8LOIZEAU Vital 

8WAKIM Philippe 1-16.2

TEXIER Luka 1-8.1

5 SELLIN Hugo RUEIL MALMAI 

VSELLIN Hugo 

12 DEBITTE Eliott RENNES ERM 

6DEBITTE Eliott 

3SELLIN Hugo 1-16.3

13 DUCROS Nathan RENNES ERM 

5DUCROS Nathan 

4 BRUNNER Remi PARIS NORD 

VBRUNNER Remi 

VBRUNNER Remi 1-16.4

BRUNNER Remi 1-8.2

3 BURNET Sébastien POITIERS 

12BURNET Sébastien 

1119 TREGUER Yann-Gaël NANTES NEC 

V14 MAOCEC Baptiste LA BREDE 

VMAOCEC Baptiste 1-32.10

8MAOCEC Baptiste 1-16.5

11 BURNET Emilien POITIERS 

7BURNET Emilien 

6 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE 

VCHAGNON Theo 

VCHAGNON Theo 1-16.6

CHAGNON Theo 1-8.3

7 ROUSSEAU Maxime POITIERS 

11ROUSSEAU Maxime 

10 BENTZ Cedric BORDEAUX EC 

VBENTZ Cedric 

12BENTZ Cedric 1-16.7

V15 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24 

1218 LAGRABETTE Olivier MERIGNAC SE 

VVAN DE MERGHEL Robin 1-32.15

2 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 

12CHASSIN Matthieu 

VVAN DE MERGHEL Robin 1-16.8

VAN DE MERGHEL Robin 1-8.4
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FinaleDemi-finale

111 TEXIER Luka POITIERS 

V4 BRUNNER Remi PARIS NORD 

VBRUNNER Remi 1-4.1

146 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE 

V15 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24 

0VAN DE MERGHEL Robin 1-4.2

BRUNNER Remi 1-2.1
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place nom prénom club

1 BRUNNER Remi PARIS NORD
2 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24
3 TEXIER Luka POITIERS
3 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE
5 SELLIN Hugo RUEIL MALMAI
6 WAKIM Philippe BORDEAUX EC
7 BENTZ Cedric BORDEAUX EC
8 MAOCEC Baptiste LA BREDE
9 CHASSIN Matthieu ANGOULEME
10 BURNET Sébastien POITIERS
11 ROUSSEAU Maxime POITIERS
12 LOIZEAU Vital NANTES NEC
13 BURNET Emilien POITIERS
14 DEBITTE Eliott RENNES ERM
15 DUCROS Nathan RENNES ERM
16 VRIGNAUD Adrien NANTES NEC
17 MAIN Antoine COGNAC EPEE
18 LAGRABETTE Olivier MERIGNAC SE
19 TREGUER Yann-Gaël NANTES NEC
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place nom prénom club CID région nation

1 BRUNNER Remi PARIS NORD FRA
2 VAN DE MERGHEL Robin EDP 24 FRA
3 CHAGNON Theo MEUNG LOIRE FRA
3 TEXIER Luka POITIERS FRA
5 SELLIN Hugo RUEIL MALMAI FRA
6 WAKIM Philippe BORDEAUX EC FRA
7 BENTZ Cedric BORDEAUX EC FRA
8 MAOCEC Baptiste LA BREDE FRA
9 CHASSIN Matthieu ANGOULEME FRA
10 BURNET Sébastien POITIERS FRA
11 ROUSSEAU Maxime POITIERS FRA
12 LOIZEAU Vital NANTES NEC FRA
13 BURNET Emilien POITIERS FRA
14 DEBITTE Eliott RENNES ERM FRA
15 DUCROS Nathan RENNES ERM FRA
16 VRIGNAUD Adrien NANTES NEC FRA
17 MAIN Antoine COGNAC EPEE FRA
18 LAGRABETTE Olivier MERIGNAC SE FRA
19 TREGUER Yann-Gaël NANTES NEC FRA


